

February 11, 2021

Corporate Relationship Department  
BSE Limited  
Pheeroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400 001

Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5th Floor,  
Plot No.- 'C' Block, G Block  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 531595

Scrip Code: CGCL

Sub.: Compliance under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations")

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Listing Regulation 30 and other applicable provisions of Listing Regulations, please find enclosed copies of Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2020, published in the following newspapers today, i.e., February 11, 2021:

- i. All India Edition of Business Standard (English) and
- ii. Mumbai Edition of Mumbai Lakshadeep (Marathi).

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for Capri Global Capital Limited



(Harish Kumar Agrawal)  
Senior Vice President & Company Secretary



Encl.: Aa above

**Capri Global Capital Limited**

(CIN: L65921MH1994PLC173469)

Regd. Off: 502, Tower A, Peninsula Business Park, Lower Parel, Mumbai – 400013.

+9122 4088 8100/4354 8200 ✉ contact@capriglobal.in 🌐 www.capriglobal.in

<b>CAPRI GLOBAL</b> CAPITAL LIMITED							
CIN - L65921MH1994PLC173469							
Regd. Office : 502, Tower-A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, Maharashtra, India							
e-mail: investor.relation@capriglobal.in, Website : www.capriglobal.in,							
Tel No. - +91 22 40888100 Fax No. - +91 22 40888170							
<b>Extracts of Consolidated Financial Results for the Quarter and Period ended December 31, 2020</b>							
(INR In Millions)							
Sl.No	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from operations (Net)	1,915.41	1,868.80	1,829.28	5,502.39	5,374.29	7,195.04
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	650.14	819.71	634.99	1,997.60	1,725.85	2,219.81
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	650.14	819.71	634.99	1,997.60	1,725.85	2,219.81
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	491.40	609.71	495.75	1,497.56	1,262.14	1,612.33
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	491.40	608.44	495.36	1,496.99	1,260.57	1,615.16
6	Equity Share Capital	350.57	350.27	350.27	350.57	350.27	350.27
7	Other equity						15,041.58
8	Earnings per share (not annualised for quarter)						
	Basic (INR)	2.80	3.48	2.83	8.54	7.21	9.21
	Diluted (INR)	2.78	3.46	2.81	8.48	7.16	9.15
<b>Extracts of Standalone Financial Results for the Quarter and period ended December 31, 2020</b>							
(INR In Millions)							
Sl.No	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from operations (Net)	1,492.12	1,470.29	1,471.38	4,339.79	4,363.98	5,821.61
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	535.79	698.26	532.57	1,701.73	1,483.53	1,896.16
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	535.79	698.26	532.57	1,701.73	1,483.53	1,896.16
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	398.13	518.87	402.25	1,266.93	1,068.44	1,357.25
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	398.13	518.02	402.08	1,266.81	1,067.75	1,360.17
6	Equity Share Capital	350.57	350.27	350.27	350.57	350.27	350.27
7	Other equity						14,475.90
8	Earnings per share (not annualised for quarter)						
	Basic (INR)	2.27	2.96	2.30	7.23	6.10	7.75
	Diluted (INR)	2.26	2.94	2.28	7.18	6.06	7.70
<b>Notes:</b>							
1 The above consolidated and standalone financial results of the Company have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on February 09, 2021							
2 The consolidated and standalone financial results of the Company for the period ended December 31, 2020 are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified by the Ministry of Corporate Affairs and have been reviewed by the statutory auditors of the Company.							
3 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and Company's website www.capriglobal.in							
<b>On behalf of the Board of Directors</b>							
<b>Sd/-</b>							
<b>Rajesh Sharma</b>							
Managing Director							
(DIN - 00020037)							
Place: Mumbai, Maharashtra							
Date: February 9, 2021							

<p style="text-align: center;"><b>CAPRI GLOBAL</b> CAPITAL LIMITED</p> <p style="text-align: center;">सीआयएल-एल६५९२१एमएच१९१४पीएलसी१७३४६९</p> <p style="text-align: center;">नोंदणीकृत कार्यालय: ५०२, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिजनेस पार्क, सेनापती बायट मार्ग, लोअर फ्लॉ, मुंबई-४०००१३, महाराष्ट्र, भारत. दूर: ९१-२२-४०८८८९००, फॅक्स: ९१-४०८८८९०० ई-मेल: investor.relation@capriglobal.in. वेबसाईट: www.capriglobal.in ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व कालावधीकरिता एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल</p>						
(रु.लक्षात)						
अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२० अलेखापरिचित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२० अलेखापरिचित	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१९ अलेखापरिचित	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०२० अलेखापरिचित	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०१९ अलेखापरिचित
१.	वर्षालगतून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१९१५.४१	१८६८.८०	१८२९.२८	५५०२.३९	५३७४.२९
२.	वर्षालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादप्रमाण आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतूरी)	६५०.१४	८१९.७१	६३४.९९	१९९७.६०	१७२५.८५
३.	वर्षपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादप्रमाण आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतंतर)	६५०.१४	८१९.७१	६३४.९९	१९९७.६०	१७२५.८५
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादप्रमाण आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतंतर)	४९९.४०	६०९.७१	४९५.७५	१४९७.५६	१२६२.९४
५.	वर्षालवधीकरिता एकूण सर्वोत्पन्न (वर्षालवधीकरिता सर्वोत्पन्न नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वोत्पन्न उत्पन्न (करानंतर))	४९९.४०	६०८.४४	४९५.३६	१४९६.९९	१२६०.५७
६.	समभाग भांडवल	३५०.५७	३५०.२७	३५०.२७	३५०.५७	३५०.२७
७.	इतर समभाग					१५०४.९५८
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (तिमाहीवर्षा वार्षिकीकरण नाही) मूळ (रु.) सौम्यित (रु.)	२.८० २.७८	३.४८ ३.४६	२.८३ २.८१	८.५४ ८.४८	७.२१ ७.१६
३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व कालावधीकरिता एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल						
(रु.लक्षात)						
अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२० अलेखापरिचित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२० अलेखापरिचित	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१९ अलेखापरिचित	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०२० अलेखापरिचित	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०१९ अलेखापरिचित
१.	वर्षालगतून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१४९२.१२	१४७०.२९	१४७१.३८	४३३९.७९	४३६३.९८
२.	वर्षालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादप्रमाण आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतूरी)	५३५.७९	६९८.२६	५३२.५७	१७०१.७३	१४८३.५३
३.	वर्षपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादप्रमाण आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतंतर)	५३५.७९	६९८.२६	५३२.५७	१७०१.७३	१४८३.५३
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादप्रमाण आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतंतर)	३९८.९३	५१८.८७	४०२.२५	१२६६.९३	१०६८.४४
५.	वर्षालवधीकरिता एकूण सर्वोत्पन्न (वर्षालवधीकरिता सर्वोत्पन्न नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वोत्पन्न उत्पन्न (करानंतर))	३९८.९३	५१८.०२	४०२.०८	१२६६.८१	१०६७.७५
६.	समभाग भांडवल	३५०.५७	३५०.२७	३५०.२७	३५०.५७	३५०.२७
७.	इतर समभाग					१४७७.९०
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (तिमाहीवर्षा वार्षिकीकरण नाही) मूळ (रु.) सौम्यित (रु.)	२.२७ २.२६	२.९६ २.९४	२.३० २.२८	७.२३ ७.१८	६.९० ६.०६
<p><b>टिप:</b></p> <p>१. वरील कंपनीचे एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखा समीचीनतेने पुनर्विलोकन व शिफारस करण्यात आले आणि ९ फेब्रुवारी, २०२१ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत ते मान्य करण्यात आले.</p> <p>२. ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या कालावधीकरिता कंपनीचे एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष सहकार मंत्रालयाद्वारे सुचित भारतीय लेखाप्रमाणे (इंडीएस) नुसार केले आहे आणि ते कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकनावर अवलंबून आहे.</p> <p>३. सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्क्लोजर रिक्विझिट) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उदाहरण आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> व <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या <a href="http://www.capriglobal.in">www.capriglobal.in</a> वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.</p>						
<p>संचालक मंडळाच्या वतीने सही/- राजेश शर्मा व्यवस्थापकीय संचालक सीआयएल: ००२००३७</p>						
<p>ठिकाण: मुंबई दिनांक: ०९.०२.२०२१</p>						